2018年 5月吉日

＜第 407回水薬会のご案内＞
（日病薬病院薬学認定薬剤師制度 １単位 認定研修領域Ⅴ-1予定）

（日本薬剤師研修センター 1単位予定）

（JPALS 研修会コード 取得予定）

（大分県糖尿病療養指導士認定講座 単位取得予定）

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 407回水薬会を下記要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多用の折り誠に恐縮に存じますが、御参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日時: 平成 30年 6月 18日（月）18：50～20：30

場所: 別府市中央公民館 別府公会堂 1階 講座室
        〒：別府市上田の湯町 6番 37号  TEL：0977-22-4118

【製品紹介】  18:50～19:00

GLP-1受容体作動薬     『 オゼンピック皮下注 2mg 』       ﾉﾎﾞ ﾉﾙﾃﾞｨｽｸ ﾌｧｰﾏ株式会社

プログラム

【座長】             国家公務員共済連合会 新別府病院

薬剤科長 永野 俊玲 先生

【特別講演】  19:00～20:30

『 インスリン製剤と

GLP-1受容体作動薬 -開発の歴史 』

ﾉﾎﾞ ﾉﾙﾃﾞｨｽｸ ﾌｧｰﾏ株式会社

営業本部 ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸ ｽﾎﾟｰｸｽﾊﾟｰｿﾝ

二宮 一敏 先生

（共催）       大分県病院薬剤師会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社